
TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2021-079

PUBLIÉ LE  9 JUILLET 2021



Sommaire

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des populations / Direction

82-2021-05-27-00003 - AP CT/Direccte et CT/DDCSPP (2 pages) Page 8

82-2021-06-22-00006 - Arrêté portant subdélégation de signature de Mme

Anne LEVASSEUR pour l'exercice des missions générales et techniques de la

DDETSPP de Tarn-et-Garonne (3 pages) Page 11

82-2021-05-27-00002 - Arrêté relatif aux modalités de réunion conjointe du

CHSCT de la DDCSPP et de la DIRECCTE (2 pages) Page 15

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des populations / Pôle Insertion / Service Intégration et Solidarités

82-2021-06-10-00010 - Arrêté portant autorisation d'extension de capacité

de places du CADA/ADOMA (3 pages) Page 18

82-2021-06-10-00011 - Arrêté portant extension de capacité places du

Cada/Amar (3 pages) Page 22

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des populations / Pôle Insertion / Service Logement, Emploi et

Politique de la Ville

82-2021-06-01-00012 - agrément ESUS EMMAUS82 (2 pages) Page 26

Direction Départementale des Territoires /

82-2021-05-20-00004 - Arrêté portant répartition de la NBI - DDT 82 (3

pages) Page 29

Direction Départementale des Territoires / Service Connaissances et Risques

82-2021-06-08-00001 - arrêté préfectoral portant attribution d'une

subvention relative à l'aide exceptionnelle de soutien aux victimes de

l'épisode de sécheresse-réhydratation des sols survenu en 2018 pour M.

Bourillon (2 pages) Page 33

82-2021-06-08-00002 - arrêté préfectoral portant attribution d'une

subvention relative à l'aide exceptionnelle de soutien aux victimes de

l'épisode de sécheresse-réhydratation des sols survenu en 2018 pour M.

Moulet (2 pages) Page 36

82-2021-06-08-00004 - arrêté préfectoral portant attribution d'une

subvention relative à l'aide exceptionnelle de soutien aux victimes de

l'épisode de sécheresse-réhydratation des sols survenu en 2018 pour Mme

Lluch (2 pages) Page 39

82-2021-06-11-00007 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à

titre temporaire à l'interdiction de circulation des véhicules de transport de

marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7.5 tonnes

de PTAC exploités par l'entreprise CHABRILLAC (2 pages) Page 42

2



82-2021-06-22-00004 - arrêté préfectoral portant mise à jour n°2 de

l'information des acquéreurs et des locataires (IAL) de biens immobiliers sur

les risques naturels et technologiques  (2 pages) Page 45

Direction Départementale des Territoires / Service Eau et Biodiversité

82-2021-06-11-00011 - AIP déclarant d'intérêt général, valant récépissé de

déclaration et autorisant le programme de travaux pluriannuel de gestion

du bassin versant de la Séoune (10 pages) Page 48

82-2021-06-11-00010 - AP  n°2021-363 portant prescriptions spécifiques de

déclaration de pluriannuelle de travaux sur le bras de l'îlot de St-Cassian (10

pages) Page 59

82-2021-06-03-00001 - Arrêté d'autorisation de navigation sur le Tordre (2

pages) Page 70

82-2021-06-03-00002 - Arrêté de manifestation nautique sur le plan d'eau

de Saint Nicolas (4 pages) Page 73

82-2021-06-28-00001 - Arrêté de mise en demeure de régulariser le système

d'assainissement de Montauban-Verdié (4 pages) Page 78

82-2021-06-22-00003 - arrêté de modification de navigation sur le canal à

Lacourt Saint Pierre (2 pages) Page 83

82-2021-06-23-00005 - Arrêté portant limitation des prélèvements d'eau (11

pages) Page 86

82-2021-06-08-00003 - arrêté préfectoral portant attribution d'une

subvention relative à l'aide exceptionnelle de soutien aux victimes de

l'épisode de sécheresse-réhydratation des sols survenu en 2018 pour Mme

Celis (2 pages) Page 98

82-2021-06-17-00003 - Arrêté préfectoral portant interdiction de variation

de niveau d'eau au droit des barrages et seuils en travers des cours d'eau (4

pages) Page 101

82-2021-06-16-00003 - Arrêté préfectoral portant limitation des

prélèvements d'eau (10 pages) Page 106

82-2021-06-22-00002 - Concours de pêche sur le canal à Lacourt Saint

Pierre (2 pages) Page 117

82-2021-06-24-00001 - Renouvellement du classement d'un plan d'eau en

deuxième catégorie piscicole, commune de Lamagistère, plan d'eau de

Bergon (2 pages) Page 120

Direction Départementale des Territoires / Service Economie Agricole

82-2021-06-11-00008 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un

groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC LE PANIER DES

MAJO à MERLES. (2 pages) Page 123

82-2021-06-11-00009 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un

groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC LES PEPINIERES DE

GASTON à CAYRAC. (2 pages) Page 126

3



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale / Service

Départemental à la Jeunesse, à l'Engagement et aux S=ports

82-2021-06-25-00003 - AP - BNSSA - Surveillance Aquapark du lac de

Beaumont de Lomagne - Louis DUPLA - Dérogation (1 page) Page 129

82-2021-06-25-00004 - AP - BNSSA - Surveillance Aquapark du lac de

Beaumont de Lomagne - Mattéo GRANIER - Dérogation (1 page) Page 131

82-2021-06-22-00010 - AP - BNSSA - surveillance Aquapark lac de Beaumont

de Lomagne - Emma THOUVENOT - dérogation (1 page) Page 133

82-2021-06-22-00009 - AP - BNSSA - surveillance Aquapark lac de Beaumont

de Lomagne - Tom BAGIOLI - dérogation (1 page) Page 135

82-2021-06-10-00008 - AP - BNSSA - Surveillance baignade Base de loisirs de

Montaigu de Quercy - Camille GILSON (1 page) Page 137

82-2021-06-10-00009 - AP - BNSSA - Surveillance baignade Base de loisirs de

Montaigu de Quercy - Julian MALBREIL (1 page) Page 139

82-2021-06-09-00002 - AP - BNSSA - Surveillance baignade Lac de Parisot -

Adam MEJBAR (1 page) Page 141

82-2021-06-16-00010 - AP - BNSSA - Surveillance baignades base de loisirs

Monclar de Quercy - Aude HERANNEY (1 page) Page 143

82-2021-06-16-00009 - AP - BNSSA - Surveillance baignades base de loisirs

Monclar de Quercy - Chloé HERANNEY (1 page) Page 145

82-2021-06-07-00004 - AP - BNSSA - Surveillance baignades Monclar de

Quercy - Camille MARTOREL (1 page) Page 147

82-2021-06-16-00011 - AP - BNSSA - Surveillance baignades Monclar de

Quercy - Louis MILCZYNSKI - Dérogation (1 page) Page 149

82-2021-06-16-00008 - AP - BNSSA - Surveillance complexe aquatique Ingréo

- Abdelkrim EL RHABA (1 page) Page 151

82-2021-06-10-00002 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe aquatique

INGREO - Antoine CESARI (1 page) Page 153

82-2021-06-10-00003 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe aquatique

INGREO - Clotilde CECILIOT (1 page) Page 155

82-2021-06-16-00006 - AP - BNSSA - Surveillance complexe aquatique Ingréo

- Elise DELAGE (1 page) Page 157

82-2021-06-10-00005 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe aquatique

INGREO - Emma PAPOT (1 page) Page 159

82-2021-06-10-00004 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe aquatique

INGREO - Jonathan DELMAS (1 page) Page 161

82-2021-06-16-00007 - AP - BNSSA - Surveillance complexe aquatique Ingréo

- Kévin PEDROT (1 page) Page 163

82-2021-06-22-00007 - AP - BNSSA - Surveillance complexe aquatique

Ingréo - Lilian CASTEL - dérogation (1 page) Page 165

4



82-2021-06-10-00012 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe aquatique

INGREO - Loris LONNI (1 page) Page 167

82-2021-06-10-00006 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe aquatique

INGREO - Nina L'HOUSSINI (1 page) Page 169

82-2021-06-22-00008 - AP - BNSSA - Surveillance complexe aquatique

Ingréo - Sacha DELON - dérogation (1 page) Page 171

82-2021-06-24-00002 - AP - BNSSA - Surveillance complexe aquatique

Ingréo Montauban - Emma MESSEGUE - Dérogation (1 page) Page 173

82-2021-06-18-00005 - AP - BNSSA - Surveillance piscine Lafrançaise - Anais

PROVOST-BARATAUD (1 page) Page 175

82-2021-06-18-00002 - AP - BNSSA - Surveillance piscine Lafrançaise - Enzo

REINICHE (1 page) Page 177

82-2021-06-18-00003 - AP - BNSSA - Surveillance piscine Lafrançaise - Julien

VERDOUX (1 page) Page 179

82-2021-06-18-00004 - AP - BNSSA - Surveillance piscine Lafrançaise -

Sébastien HEBRARD (1 page) Page 181

82-2021-06-18-00001 - AP - BNSSA - Surveillance piscine QUERCY'O

Caussade - Walter CHALONER (1 page) Page 183

82-2021-06-10-00007 - AP - BNSSA - Surveillance piscine Valence d'Agen -

Eva HENOT (1 page) Page 185

82-2021-06-01-00008 - AP BNSSA - Mathieu EINAUDI - surveillance baignade

- Base loisirs de MOLIERES (1 page) Page 187

82-2021-06-01-00007 - AP BNSSA - Nathalie  KLEITZ-BONNET - PISCINE Base

loisirs SAINT NICOLAS (1 page) Page 189

82-2021-06-01-00009 - AP BNSSA - Sebastien LECUYER - surveillance

baignade - Base loisirs MOLIERES (1 page) Page 191

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Bureau des Collectivités Locales

82-2021-06-07-00005 - arrêté portant adhésion des communes de

Durenque et de Roussayrolles au Syndicat mixte des Eaux du Lévezou

Ségala (6 pages) Page 193

82-2021-06-08-00005 - arrêté portant modification statutaire et extension

du périmètre du syndicat EAU 47 (12 pages) Page 200

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Direction de la Citoyenneté et de la Légalité

82-2021-06-07-00001 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation

dans le domaine funéraire (2 pages) Page 213

82-2021-06-25-00006 - CDAC - Création d'un magasin INTERSPORT à

Montauban (1 page) Page 216

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Direction des Services du Cabinet

82-2021-06-25-00002 - Arrêté attribuant la médaille de bronze de la

jeunesse des sports et de l'engagement associatif - promotion du 14 juillet

2021 (2 pages) Page 218

5



82-2021-06-17-00001 - Arrêté portant modification de l'exploitation d'un

établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules

à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE RETRO - Montauban (2

pages) Page 221

82-2021-06-18-00006 - Arrêté préfectoral portant modification de

l'agrément d'un établissement chargé d'animer les stages de sensibilisation

à la sécurité routière - FRANCE STAGE PERMIS (1 page) Page 224

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Service de la Coordination Interministérielle

et de l'Appui Territorial

82-2021-06-01-00004 - 2021-06-01-AP composition CDJSVA (4 pages) Page 226

82-2021-06-04-00002 - 2021-06-04 - AP désignant membres CDJSVA (4

pages) Page 231

82-2021-06-01-00001 - AP mise en demeure - Sarl PPMPP à Grisolles (2 pages) Page 236

82-2021-06-01-00002 - AP suppression activité - DI LUZIO à Montauban (4

pages) Page 239

82-2021-06-01-00003 - AP Suppression activités - SARL AUTO PIECES 82 à

MONTBARTIER (4 pages) Page 244

82-2021-06-09-00001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure la SAS

VIGNES SIMON - Ldt Palot - 82140 SAINT-ANTONIN NOBLE VAL (4 pages) Page 249

82-2021-01-01-00003 - CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL

CASTELSARRASIN MOISSAC délégation de signature Mme BALAGEAS (3

pages) Page 254

82-2021-01-01-00004 - CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL

CASTELSARRASIN MOISSAC délégation de signature Mme SAVALLE (3

pages) Page 258

82-2021-04-27-00004 - CNAPS - délibération 47 MICHEL SERGE RAOUL (5

pages) Page 262

82-2021-06-22-00011 - CNAPS délibération 58 juin 2021 - M. AANI (4 pages) Page 268

82-2021-06-07-00002 - SMCOL_T_3_321060715520 (4 pages) Page 273

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Service Interministériel de Défense et de

Protection Civile

82-2021-06-01-00010 - Arrêté portant agrément de l'association Montauban

Natation 82 pour la formation aux premiers secours (4 pages) Page 278

82-2021-06-01-00011 - Arrêté portant agrément de l'Union Départementale

des Sapeurs-Pompiers de Tarn-et-Garonne pour la formation aux premiers

secours (4 pages) Page 283

82-2021-06-07-00003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant désignation des

présidents des commissions d�arrondissement pour la sécurité contre les

risques d'incendie et de panique et pour l'accessibilité des personnes

handicapées dans les établissements recevant du public (ERP) (4 pages) Page 288

6



82-2021-06-04-00003 - Liste des candidats admis au BNSSA du 1er mai 2021

portant modification.odt (1 page) Page 293

Secrétariat Général Commun départemental / Direction

82-2021-06-15-00001 - Arrêté donnant subdélégation de signature à certains

agents du Secrétariat Général Commun Départemental de Tarn et

Garonne (6 pages) Page 295

82-2021-06-11-00006 - Arrêté du 11/06/2021 relatif à la création du CHSCT

de la DDETSPP de Tarn et Garonne (2 pages) Page 302

82-2021-06-11-00005 - arrêté du 11/06/2021 relatif au comité technique de la

DDETSPP de Tarn et Garonne (2 pages) Page 305

Service Départemental d�Incendie et de Secours /

82-2021-06-11-00001 - Arrêté de spécialité GOC SDIS82 additif n°3 (2 pages) Page 308

82-2021-05-28-00003 - ARRETE JURY BREVET JSP (2 pages) Page 311

82-2021-05-06-00008 - ARRETE OUVERTURE BREVET JSP (1 page) Page 314

82-2021-06-23-00002 - ARRETE PORTANT ATTRIBUTION DU BREVET

NATIONNAL DE JEUNES SAPEURS-POMPIERS (1 page) Page 316

7



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-05-27-00003

AP CT/Direccte et CT/DDCSPP

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-05-27-00003 - AP

CT/Direccte et CT/DDCSPP 8



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-05-27-00003 - AP

CT/Direccte et CT/DDCSPP 9



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-05-27-00003 - AP

CT/Direccte et CT/DDCSPP 10



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-06-22-00006

Arrêté portant subdélégation de signature de

Mme Anne LEVASSEUR pour l'exercice des

missions générales et techniques de la DDETSPP

de Tarn-et-Garonne

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-06-22-00006 - Arrêté

portant subdélégation de signature de Mme Anne LEVASSEUR pour l'exercice des missions générales et techniques de la DDETSPP de

Tarn-et-Garonne

11



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-06-22-00006 - Arrêté

portant subdélégation de signature de Mme Anne LEVASSEUR pour l'exercice des missions générales et techniques de la DDETSPP de

Tarn-et-Garonne

12



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-06-22-00006 - Arrêté

portant subdélégation de signature de Mme Anne LEVASSEUR pour l'exercice des missions générales et techniques de la DDETSPP de

Tarn-et-Garonne

13



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-06-22-00006 - Arrêté

portant subdélégation de signature de Mme Anne LEVASSEUR pour l'exercice des missions générales et techniques de la DDETSPP de

Tarn-et-Garonne

14



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-05-27-00002

Arrêté relatif aux modalités de réunion conjointe

du CHSCT de la DDCSPP et de la DIRECCTE

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-05-27-00002 - Arrêté

relatif aux modalités de réunion conjointe du CHSCT de la DDCSPP et de la DIRECCTE 15



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-05-27-00002 - Arrêté

relatif aux modalités de réunion conjointe du CHSCT de la DDCSPP et de la DIRECCTE 16



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-05-27-00002 - Arrêté

relatif aux modalités de réunion conjointe du CHSCT de la DDCSPP et de la DIRECCTE 17



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-06-10-00010

Arrêté portant autorisation d'extension de

capacité de places du CADA/ADOMA

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-06-10-00010 - Arrêté

portant autorisation d'extension de capacité de places du CADA/ADOMA 18



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-06-10-00010 - Arrêté

portant autorisation d'extension de capacité de places du CADA/ADOMA 19



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-06-10-00010 - Arrêté

portant autorisation d'extension de capacité de places du CADA/ADOMA 20



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-06-10-00010 - Arrêté

portant autorisation d'extension de capacité de places du CADA/ADOMA 21



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-06-10-00011

Arrêté portant extension de capacité places du

Cada/Amar

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-06-10-00011 - Arrêté

portant extension de capacité places du Cada/Amar 22



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-06-10-00011 - Arrêté

portant extension de capacité places du Cada/Amar 23



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-06-10-00011 - Arrêté

portant extension de capacité places du Cada/Amar 24



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-06-10-00011 - Arrêté

portant extension de capacité places du Cada/Amar 25



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2021-06-01-00012

agrément ESUS EMMAUS82

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-06-01-00012 - agrément

ESUS EMMAUS82 26



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-06-01-00012 - agrément

ESUS EMMAUS82 27



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2021-06-01-00012 - agrément

ESUS EMMAUS82 28



Direction Départementale des Territoires

82-2021-05-20-00004

Arrêté portant répartition de la NBI - DDT 82

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-05-20-00004 - Arrêté portant répartition de la NBI - DDT 82 29



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-05-20-00004 - Arrêté portant répartition de la NBI - DDT 82 30



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-05-20-00004 - Arrêté portant répartition de la NBI - DDT 82 31



ANNEXE

Niveau de
l’emploi

Désignation de l’emploi Service Nombre de points attribués

A Cheffe du bureau Accompagnement des 
projets locaux (Revitalisation et LHI)

S.H. 25 

A Chef du bureau prospective et
développement durable

S.C.R. 25

A Cheffe du bureau Politiques territoriales de
l’habitat

S.H 25 

A Chef du bureau affaires juridiques S.H. 25
B Chargé de gestion administrative S.E.B. 15
B Chargé de gestion administrative S.E.B. 15
B Chargé de contentieux administratif S.H. 15

C Instructrice Droits des sols SAT 10
C Assistante technique biodiversité S.E.B. 10

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-05-20-00004 - Arrêté portant répartition de la NBI - DDT 82 32



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-08-00001

arrêté préfectoral portant attribution d'une

subvention relative à l'aide exceptionnelle de

soutien aux victimes de l'épisode de

sécheresse-réhydratation des sols survenu en

2018 pour M. Bourillon

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-08-00001 - arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention relative à

l'aide exceptionnelle de soutien aux victimes de l'épisode de sécheresse-réhydratation des sols survenu en 2018 pour M. Bourillon 33



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-08-00001 - arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention relative à

l'aide exceptionnelle de soutien aux victimes de l'épisode de sécheresse-réhydratation des sols survenu en 2018 pour M. Bourillon 34



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-08-00001 - arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention relative à

l'aide exceptionnelle de soutien aux victimes de l'épisode de sécheresse-réhydratation des sols survenu en 2018 pour M. Bourillon 35



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-08-00002

arrêté préfectoral portant attribution d'une

subvention relative à l'aide exceptionnelle de

soutien aux victimes de l'épisode de

sécheresse-réhydratation des sols survenu en

2018 pour M. Moulet

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-08-00002 - arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention relative à

l'aide exceptionnelle de soutien aux victimes de l'épisode de sécheresse-réhydratation des sols survenu en 2018 pour M. Moulet 36



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-08-00002 - arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention relative à

l'aide exceptionnelle de soutien aux victimes de l'épisode de sécheresse-réhydratation des sols survenu en 2018 pour M. Moulet 37



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-08-00002 - arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention relative à

l'aide exceptionnelle de soutien aux victimes de l'épisode de sécheresse-réhydratation des sols survenu en 2018 pour M. Moulet 38



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-08-00004

arrêté préfectoral portant attribution d'une

subvention relative à l'aide exceptionnelle de

soutien aux victimes de l'épisode de

sécheresse-réhydratation des sols survenu en

2018 pour Mme Lluch

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-08-00004 - arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention relative à

l'aide exceptionnelle de soutien aux victimes de l'épisode de sécheresse-réhydratation des sols survenu en 2018 pour Mme Lluch 39



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-08-00004 - arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention relative à

l'aide exceptionnelle de soutien aux victimes de l'épisode de sécheresse-réhydratation des sols survenu en 2018 pour Mme Lluch 40



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-08-00004 - arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention relative à

l'aide exceptionnelle de soutien aux victimes de l'épisode de sécheresse-réhydratation des sols survenu en 2018 pour Mme Lluch 41



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-11-00007

Arrêté préfectoral portant dérogation

individuelle à titre temporaire à l'interdiction de

circulation des véhicules de transport de

marchandises à certaines périodes pour les

véhicules de plus de 7.5 tonnes de PTAC

exploités par l'entreprise CHABRILLAC

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00007 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire

à l'interdiction de circulation des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7.5 tonnes

de PTAC exploités par l'entreprise CHABRILLAC

42



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00007 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire

à l'interdiction de circulation des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7.5 tonnes

de PTAC exploités par l'entreprise CHABRILLAC

43



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00007 - Arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire

à l'interdiction de circulation des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7.5 tonnes

de PTAC exploités par l'entreprise CHABRILLAC

44



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-22-00004

arrêté préfectoral portant mise à jour n°2 de

l'information des acquéreurs et des locataires

(IAL) de biens immobiliers sur les risques naturels

et technologiques 

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-22-00004 - arrêté préfectoral portant mise à jour n°2 de l'information des

acquéreurs et des locataires (IAL) de biens immobiliers sur les risques naturels et technologiques 45



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-22-00004 - arrêté préfectoral portant mise à jour n°2 de l'information des

acquéreurs et des locataires (IAL) de biens immobiliers sur les risques naturels et technologiques 46



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-22-00004 - arrêté préfectoral portant mise à jour n°2 de l'information des

acquéreurs et des locataires (IAL) de biens immobiliers sur les risques naturels et technologiques 47



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-11-00011

AIP déclarant d'intérêt général, valant récépissé

de déclaration et autorisant le programme de

travaux pluriannuel de gestion du bassin versant

de la Séoune

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00011 - AIP déclarant d'intérêt général, valant récépissé de déclaration et

autorisant le programme de travaux pluriannuel de gestion du bassin versant de la Séoune 48



47-2021-06-11-00005

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00011 - AIP déclarant d'intérêt général, valant récépissé de déclaration et

autorisant le programme de travaux pluriannuel de gestion du bassin versant de la Séoune 49



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00011 - AIP déclarant d'intérêt général, valant récépissé de déclaration et

autorisant le programme de travaux pluriannuel de gestion du bassin versant de la Séoune 50



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00011 - AIP déclarant d'intérêt général, valant récépissé de déclaration et

autorisant le programme de travaux pluriannuel de gestion du bassin versant de la Séoune 51



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00011 - AIP déclarant d'intérêt général, valant récépissé de déclaration et

autorisant le programme de travaux pluriannuel de gestion du bassin versant de la Séoune 52



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00011 - AIP déclarant d'intérêt général, valant récépissé de déclaration et

autorisant le programme de travaux pluriannuel de gestion du bassin versant de la Séoune 53



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00011 - AIP déclarant d'intérêt général, valant récépissé de déclaration et

autorisant le programme de travaux pluriannuel de gestion du bassin versant de la Séoune 54



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00011 - AIP déclarant d'intérêt général, valant récépissé de déclaration et

autorisant le programme de travaux pluriannuel de gestion du bassin versant de la Séoune 55



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00011 - AIP déclarant d'intérêt général, valant récépissé de déclaration et

autorisant le programme de travaux pluriannuel de gestion du bassin versant de la Séoune 56



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00011 - AIP déclarant d'intérêt général, valant récépissé de déclaration et

autorisant le programme de travaux pluriannuel de gestion du bassin versant de la Séoune 57



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00011 - AIP déclarant d'intérêt général, valant récépissé de déclaration et

autorisant le programme de travaux pluriannuel de gestion du bassin versant de la Séoune 58



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-11-00010

AP  n°2021-363 portant prescriptions spécifiques

de déclaration de pluriannuelle de travaux sur le

bras de l'îlot de St-Cassian

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00010 - AP  n°2021-363 portant prescriptions spécifiques de déclaration de

pluriannuelle de travaux sur le bras de l'îlot de St-Cassian 59



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00010 - AP  n°2021-363 portant prescriptions spécifiques de déclaration de

pluriannuelle de travaux sur le bras de l'îlot de St-Cassian 60



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00010 - AP  n°2021-363 portant prescriptions spécifiques de déclaration de

pluriannuelle de travaux sur le bras de l'îlot de St-Cassian 61



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00010 - AP  n°2021-363 portant prescriptions spécifiques de déclaration de

pluriannuelle de travaux sur le bras de l'îlot de St-Cassian 62



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00010 - AP  n°2021-363 portant prescriptions spécifiques de déclaration de

pluriannuelle de travaux sur le bras de l'îlot de St-Cassian 63



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00010 - AP  n°2021-363 portant prescriptions spécifiques de déclaration de

pluriannuelle de travaux sur le bras de l'îlot de St-Cassian 64



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00010 - AP  n°2021-363 portant prescriptions spécifiques de déclaration de

pluriannuelle de travaux sur le bras de l'îlot de St-Cassian 65



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00010 - AP  n°2021-363 portant prescriptions spécifiques de déclaration de

pluriannuelle de travaux sur le bras de l'îlot de St-Cassian 66



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00010 - AP  n°2021-363 portant prescriptions spécifiques de déclaration de

pluriannuelle de travaux sur le bras de l'îlot de St-Cassian 67



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00010 - AP  n°2021-363 portant prescriptions spécifiques de déclaration de

pluriannuelle de travaux sur le bras de l'îlot de St-Cassian 68



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00010 - AP  n°2021-363 portant prescriptions spécifiques de déclaration de

pluriannuelle de travaux sur le bras de l'îlot de St-Cassian 69



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-03-00001

Arrêté d'autorisation de navigation sur le Tordre

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-03-00001 - Arrêté d'autorisation de navigation sur le Tordre 70



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-03-00001 - Arrêté d'autorisation de navigation sur le Tordre 71



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-03-00001 - Arrêté d'autorisation de navigation sur le Tordre 72



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-03-00002

Arrêté de manifestation nautique sur le plan

d'eau de Saint Nicolas

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-03-00002 - Arrêté de manifestation nautique sur le plan d'eau de Saint Nicolas 73



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-03-00002 - Arrêté de manifestation nautique sur le plan d'eau de Saint Nicolas 74



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-03-00002 - Arrêté de manifestation nautique sur le plan d'eau de Saint Nicolas 75



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-03-00002 - Arrêté de manifestation nautique sur le plan d'eau de Saint Nicolas 76



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-03-00002 - Arrêté de manifestation nautique sur le plan d'eau de Saint Nicolas 77



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-28-00001

Arrêté de mise en demeure de régulariser le

système d'assainissement de Montauban-Verdié

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-28-00001 - Arrêté de mise en demeure de régulariser le système

d'assainissement de Montauban-Verdié 78



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-28-00001 - Arrêté de mise en demeure de régulariser le système

d'assainissement de Montauban-Verdié 79



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-28-00001 - Arrêté de mise en demeure de régulariser le système

d'assainissement de Montauban-Verdié 80



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-28-00001 - Arrêté de mise en demeure de régulariser le système

d'assainissement de Montauban-Verdié 81



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-28-00001 - Arrêté de mise en demeure de régulariser le système

d'assainissement de Montauban-Verdié 82



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-22-00003

arrêté de modification de navigation sur le canal

à Lacourt Saint Pierre

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-22-00003 - arrêté de modification de navigation sur le canal à Lacourt Saint

Pierre 83



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-22-00003 - arrêté de modification de navigation sur le canal à Lacourt Saint

Pierre 84



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-22-00003 - arrêté de modification de navigation sur le canal à Lacourt Saint

Pierre 85



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-23-00005

Arrêté portant limitation des prélèvements d'eau

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-23-00005 - Arrêté portant limitation des prélèvements d'eau 86



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-23-00005 - Arrêté portant limitation des prélèvements d'eau 87



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-23-00005 - Arrêté portant limitation des prélèvements d'eau 88



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-23-00005 - Arrêté portant limitation des prélèvements d'eau 89



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-23-00005 - Arrêté portant limitation des prélèvements d'eau 90



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-23-00005 - Arrêté portant limitation des prélèvements d'eau 91



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-23-00005 - Arrêté portant limitation des prélèvements d'eau 92



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-23-00005 - Arrêté portant limitation des prélèvements d'eau 93



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-23-00005 - Arrêté portant limitation des prélèvements d'eau 94



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-23-00005 - Arrêté portant limitation des prélèvements d'eau 95



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-23-00005 - Arrêté portant limitation des prélèvements d'eau 96



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-23-00005 - Arrêté portant limitation des prélèvements d'eau 97



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-08-00003

arrêté préfectoral portant attribution d'une

subvention relative à l'aide exceptionnelle de

soutien aux victimes de l'épisode de

sécheresse-réhydratation des sols survenu en

2018 pour Mme Celis

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-08-00003 - arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention relative à

l'aide exceptionnelle de soutien aux victimes de l'épisode de sécheresse-réhydratation des sols survenu en 2018 pour Mme Celis 98



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-08-00003 - arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention relative à

l'aide exceptionnelle de soutien aux victimes de l'épisode de sécheresse-réhydratation des sols survenu en 2018 pour Mme Celis 99



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-08-00003 - arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention relative à

l'aide exceptionnelle de soutien aux victimes de l'épisode de sécheresse-réhydratation des sols survenu en 2018 pour Mme Celis 100



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-17-00003

Arrêté préfectoral portant interdiction de

variation de niveau d'eau au droit des barrages

et seuils en travers des cours d'eau

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-17-00003 - Arrêté préfectoral portant interdiction de variation de niveau d'eau

au droit des barrages et seuils en travers des cours d'eau 101



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-17-00003 - Arrêté préfectoral portant interdiction de variation de niveau d'eau

au droit des barrages et seuils en travers des cours d'eau 102



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-17-00003 - Arrêté préfectoral portant interdiction de variation de niveau d'eau

au droit des barrages et seuils en travers des cours d'eau 103



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-17-00003 - Arrêté préfectoral portant interdiction de variation de niveau d'eau

au droit des barrages et seuils en travers des cours d'eau 104



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-17-00003 - Arrêté préfectoral portant interdiction de variation de niveau d'eau

au droit des barrages et seuils en travers des cours d'eau 105



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-16-00003

Arrêté préfectoral portant limitation des

prélèvements d'eau

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-16-00003 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 106



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-16-00003 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 107



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-16-00003 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 108



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-16-00003 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 109



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-16-00003 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 110



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-16-00003 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 111



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-16-00003 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 112



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-16-00003 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 113



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-16-00003 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 114



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-16-00003 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 115



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-16-00003 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau 116



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-22-00002

Concours de pêche sur le canal à Lacourt Saint

Pierre

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-22-00002 - Concours de pêche sur le canal à Lacourt Saint Pierre 117



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-22-00002 - Concours de pêche sur le canal à Lacourt Saint Pierre 118



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-22-00002 - Concours de pêche sur le canal à Lacourt Saint Pierre 119



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-24-00001

Renouvellement du classement d'un plan d'eau

en deuxième catégorie piscicole, commune de

Lamagistère, plan d'eau de Bergon

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-24-00001 - Renouvellement du classement d'un plan d'eau en deuxième

catégorie piscicole, commune de Lamagistère, plan d'eau de Bergon 120



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-24-00001 - Renouvellement du classement d'un plan d'eau en deuxième

catégorie piscicole, commune de Lamagistère, plan d'eau de Bergon 121



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-24-00001 - Renouvellement du classement d'un plan d'eau en deuxième

catégorie piscicole, commune de Lamagistère, plan d'eau de Bergon 122



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-11-00008

Arrêté préfectoral portant agrément d'un

groupement agricole d'exploitation en commun

- GAEC LE PANIER DES MAJO à MERLES.

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00008 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC LE PANIER DES MAJO à MERLES. 123



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00008 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC LE PANIER DES MAJO à MERLES. 124



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00008 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC LE PANIER DES MAJO à MERLES. 125



Direction Départementale des Territoires

82-2021-06-11-00009

Arrêté préfectoral portant agrément d'un

groupement agricole d'exploitation en commun

- GAEC LES PEPINIERES DE GASTON à CAYRAC.

Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00009 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC LES PEPINIERES DE GASTON à CAYRAC. 126



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00009 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC LES PEPINIERES DE GASTON à CAYRAC. 127



Direction Départementale des Territoires - 82-2021-06-11-00009 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC LES PEPINIERES DE GASTON à CAYRAC. 128



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-25-00003

AP - BNSSA - Surveillance Aquapark du lac de

Beaumont de Lomagne - Louis DUPLA -

Dérogation

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-25-00003 - AP - BNSSA - Surveillance Aquapark du lac

de Beaumont de Lomagne - Louis DUPLA - Dérogation 129



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-25-00003 - AP - BNSSA - Surveillance Aquapark du lac

de Beaumont de Lomagne - Louis DUPLA - Dérogation 130



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-25-00004

AP - BNSSA - Surveillance Aquapark du lac de

Beaumont de Lomagne - Mattéo GRANIER -

Dérogation

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-25-00004 - AP - BNSSA - Surveillance Aquapark du lac

de Beaumont de Lomagne - Mattéo GRANIER - Dérogation 131



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-25-00004 - AP - BNSSA - Surveillance Aquapark du lac

de Beaumont de Lomagne - Mattéo GRANIER - Dérogation 132



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-22-00010

AP - BNSSA - surveillance Aquapark lac de

Beaumont de Lomagne - Emma THOUVENOT -

dérogation

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-22-00010 - AP - BNSSA - surveillance Aquapark lac de

Beaumont de Lomagne - Emma THOUVENOT - dérogation 133



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-22-00010 - AP - BNSSA - surveillance Aquapark lac de

Beaumont de Lomagne - Emma THOUVENOT - dérogation 134



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-22-00009

AP - BNSSA - surveillance Aquapark lac de

Beaumont de Lomagne - Tom BAGIOLI -

dérogation

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-22-00009 - AP - BNSSA - surveillance Aquapark lac de

Beaumont de Lomagne - Tom BAGIOLI - dérogation 135



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-22-00009 - AP - BNSSA - surveillance Aquapark lac de

Beaumont de Lomagne - Tom BAGIOLI - dérogation 136



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-10-00008

AP - BNSSA - Surveillance baignade Base de loisirs

de Montaigu de Quercy - Camille GILSON

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00008 - AP - BNSSA - Surveillance baignade Base de

loisirs de Montaigu de Quercy - Camille GILSON 137



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00008 - AP - BNSSA - Surveillance baignade Base de

loisirs de Montaigu de Quercy - Camille GILSON 138



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-10-00009

AP - BNSSA - Surveillance baignade Base de loisirs

de Montaigu de Quercy - Julian MALBREIL

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00009 - AP - BNSSA - Surveillance baignade Base de

loisirs de Montaigu de Quercy - Julian MALBREIL 139



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00009 - AP - BNSSA - Surveillance baignade Base de

loisirs de Montaigu de Quercy - Julian MALBREIL 140



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-09-00002

AP - BNSSA - Surveillance baignade Lac de Parisot

- Adam MEJBAR

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-09-00002 - AP - BNSSA - Surveillance baignade Lac de

Parisot - Adam MEJBAR 141



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-09-00002 - AP - BNSSA - Surveillance baignade Lac de

Parisot - Adam MEJBAR 142



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-16-00010

AP - BNSSA - Surveillance baignades base de

loisirs Monclar de Quercy - Aude HERANNEY

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-16-00010 - AP - BNSSA - Surveillance baignades base de

loisirs Monclar de Quercy - Aude HERANNEY 143



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-16-00010 - AP - BNSSA - Surveillance baignades base de

loisirs Monclar de Quercy - Aude HERANNEY 144



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-16-00009

AP - BNSSA - Surveillance baignades base de

loisirs Monclar de Quercy - Chloé HERANNEY

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-16-00009 - AP - BNSSA - Surveillance baignades base de

loisirs Monclar de Quercy - Chloé HERANNEY 145



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-16-00009 - AP - BNSSA - Surveillance baignades base de

loisirs Monclar de Quercy - Chloé HERANNEY 146



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-07-00004

AP - BNSSA - Surveillance baignades Monclar de

Quercy - Camille MARTOREL

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-07-00004 - AP - BNSSA - Surveillance baignades Monclar

de Quercy - Camille MARTOREL 147



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-07-00004 - AP - BNSSA - Surveillance baignades Monclar

de Quercy - Camille MARTOREL 148



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-16-00011

AP - BNSSA - Surveillance baignades Monclar de

Quercy - Louis MILCZYNSKI - Dérogation

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-16-00011 - AP - BNSSA - Surveillance baignades Monclar

de Quercy - Louis MILCZYNSKI - Dérogation 149



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-16-00011 - AP - BNSSA - Surveillance baignades Monclar

de Quercy - Louis MILCZYNSKI - Dérogation 150



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-16-00008

AP - BNSSA - Surveillance complexe aquatique

Ingréo - Abdelkrim EL RHABA

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-16-00008 - AP - BNSSA - Surveillance complexe

aquatique Ingréo - Abdelkrim EL RHABA 151



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-16-00008 - AP - BNSSA - Surveillance complexe

aquatique Ingréo - Abdelkrim EL RHABA 152



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-10-00002

AP - BNSSA - Surveillance Complexe aquatique

INGREO - Antoine CESARI

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00002 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe

aquatique INGREO - Antoine CESARI 153



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00002 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe

aquatique INGREO - Antoine CESARI 154



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-10-00003

AP - BNSSA - Surveillance Complexe aquatique

INGREO - Clotilde CECILIOT

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00003 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe

aquatique INGREO - Clotilde CECILIOT 155



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00003 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe

aquatique INGREO - Clotilde CECILIOT 156



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-16-00006

AP - BNSSA - Surveillance complexe aquatique

Ingréo - Elise DELAGE

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-16-00006 - AP - BNSSA - Surveillance complexe

aquatique Ingréo - Elise DELAGE 157



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-16-00006 - AP - BNSSA - Surveillance complexe

aquatique Ingréo - Elise DELAGE 158



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-10-00005

AP - BNSSA - Surveillance Complexe aquatique

INGREO - Emma PAPOT

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00005 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe

aquatique INGREO - Emma PAPOT 159



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00005 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe

aquatique INGREO - Emma PAPOT 160



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-10-00004

AP - BNSSA - Surveillance Complexe aquatique

INGREO - Jonathan DELMAS

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00004 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe

aquatique INGREO - Jonathan DELMAS 161



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00004 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe

aquatique INGREO - Jonathan DELMAS 162



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-16-00007

AP - BNSSA - Surveillance complexe aquatique

Ingréo - Kévin PEDROT

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-16-00007 - AP - BNSSA - Surveillance complexe

aquatique Ingréo - Kévin PEDROT 163



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-16-00007 - AP - BNSSA - Surveillance complexe

aquatique Ingréo - Kévin PEDROT 164



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-22-00007

AP - BNSSA - Surveillance complexe aquatique

Ingréo - Lilian CASTEL - dérogation

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-22-00007 - AP - BNSSA - Surveillance complexe

aquatique Ingréo - Lilian CASTEL - dérogation 165



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-22-00007 - AP - BNSSA - Surveillance complexe

aquatique Ingréo - Lilian CASTEL - dérogation 166



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-10-00012

AP - BNSSA - Surveillance Complexe aquatique

INGREO - Loris LONNI

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00012 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe

aquatique INGREO - Loris LONNI 167



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00012 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe

aquatique INGREO - Loris LONNI 168



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-10-00006

AP - BNSSA - Surveillance Complexe aquatique

INGREO - Nina L'HOUSSINI

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00006 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe

aquatique INGREO - Nina L'HOUSSINI 169



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00006 - AP - BNSSA - Surveillance Complexe

aquatique INGREO - Nina L'HOUSSINI 170



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-22-00008

AP - BNSSA - Surveillance complexe aquatique

Ingréo - Sacha DELON - dérogation

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-22-00008 - AP - BNSSA - Surveillance complexe

aquatique Ingréo - Sacha DELON - dérogation 171



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-22-00008 - AP - BNSSA - Surveillance complexe

aquatique Ingréo - Sacha DELON - dérogation 172



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-24-00002

AP - BNSSA - Surveillance complexe aquatique

Ingréo Montauban - Emma MESSEGUE -

Dérogation

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-24-00002 - AP - BNSSA - Surveillance complexe

aquatique Ingréo Montauban - Emma MESSEGUE - Dérogation 173



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-24-00002 - AP - BNSSA - Surveillance complexe

aquatique Ingréo Montauban - Emma MESSEGUE - Dérogation 174



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-18-00005

AP - BNSSA - Surveillance piscine Lafrançaise -

Anais PROVOST-BARATAUD

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-18-00005 - AP - BNSSA - Surveillance piscine Lafrançaise

- Anais PROVOST-BARATAUD 175



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-18-00005 - AP - BNSSA - Surveillance piscine Lafrançaise

- Anais PROVOST-BARATAUD 176



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-18-00002

AP - BNSSA - Surveillance piscine Lafrançaise -

Enzo REINICHE

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-18-00002 - AP - BNSSA - Surveillance piscine Lafrançaise

- Enzo REINICHE 177



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-18-00002 - AP - BNSSA - Surveillance piscine Lafrançaise

- Enzo REINICHE 178



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-18-00003

AP - BNSSA - Surveillance piscine Lafrançaise -

Julien VERDOUX

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-18-00003 - AP - BNSSA - Surveillance piscine Lafrançaise

- Julien VERDOUX 179



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-18-00003 - AP - BNSSA - Surveillance piscine Lafrançaise

- Julien VERDOUX 180



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-18-00004

AP - BNSSA - Surveillance piscine Lafrançaise -

Sébastien HEBRARD

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-18-00004 - AP - BNSSA - Surveillance piscine Lafrançaise

- Sébastien HEBRARD 181



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-18-00004 - AP - BNSSA - Surveillance piscine Lafrançaise

- Sébastien HEBRARD 182



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-18-00001

AP - BNSSA - Surveillance piscine QUERCY'O

Caussade - Walter CHALONER

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-18-00001 - AP - BNSSA - Surveillance piscine QUERCY'O

Caussade - Walter CHALONER 183



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-18-00001 - AP - BNSSA - Surveillance piscine QUERCY'O

Caussade - Walter CHALONER 184



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-10-00007

AP - BNSSA - Surveillance piscine Valence d'Agen

- Eva HENOT

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00007 - AP - BNSSA - Surveillance piscine Valence

d'Agen - Eva HENOT 185



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-10-00007 - AP - BNSSA - Surveillance piscine Valence

d'Agen - Eva HENOT 186



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-01-00008

AP BNSSA - Mathieu EINAUDI - surveillance

baignade - Base loisirs de MOLIERES

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-01-00008 - AP BNSSA - Mathieu EINAUDI - surveillance

baignade - Base loisirs de MOLIERES 187



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-01-00008 - AP BNSSA - Mathieu EINAUDI - surveillance

baignade - Base loisirs de MOLIERES 188



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-01-00007

AP BNSSA - Nathalie  KLEITZ-BONNET - PISCINE

Base loisirs SAINT NICOLAS

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-01-00007 - AP BNSSA - Nathalie  KLEITZ-BONNET -

PISCINE Base loisirs SAINT NICOLAS 189



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-01-00007 - AP BNSSA - Nathalie  KLEITZ-BONNET -

PISCINE Base loisirs SAINT NICOLAS 190



Direction des Services Départementaux de

l'Éducation Nationale

82-2021-06-01-00009

AP BNSSA - Sebastien LECUYER - surveillance

baignade - Base loisirs MOLIERES

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-01-00009 - AP BNSSA - Sebastien LECUYER - surveillance

baignade - Base loisirs MOLIERES 191



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 82-2021-06-01-00009 - AP BNSSA - Sebastien LECUYER - surveillance

baignade - Base loisirs MOLIERES 192



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-07-00005

arrêté portant adhésion des communes de

Durenque et de Roussayrolles au Syndicat mixte

des Eaux du Lévezou Ségala

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00005 - arrêté portant adhésion des communes de Durenque et de Roussayrolles au

Syndicat mixte des Eaux du Lévezou Ségala 193



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00005 - arrêté portant adhésion des communes de Durenque et de Roussayrolles au

Syndicat mixte des Eaux du Lévezou Ségala 194



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00005 - arrêté portant adhésion des communes de Durenque et de Roussayrolles au

Syndicat mixte des Eaux du Lévezou Ségala 195



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00005 - arrêté portant adhésion des communes de Durenque et de Roussayrolles au

Syndicat mixte des Eaux du Lévezou Ségala 196



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00005 - arrêté portant adhésion des communes de Durenque et de Roussayrolles au

Syndicat mixte des Eaux du Lévezou Ségala 197



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00005 - arrêté portant adhésion des communes de Durenque et de Roussayrolles au

Syndicat mixte des Eaux du Lévezou Ségala 198



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00005 - arrêté portant adhésion des communes de Durenque et de Roussayrolles au

Syndicat mixte des Eaux du Lévezou Ségala 199



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-08-00005

arrêté portant modification statutaire et

extension du périmètre du syndicat EAU 47

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-08-00005 - arrêté portant modification statutaire et extension du périmètre du syndicat

EAU 47 200



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-08-00005 - arrêté portant modification statutaire et extension du périmètre du syndicat

EAU 47 201



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-08-00005 - arrêté portant modification statutaire et extension du périmètre du syndicat

EAU 47 202



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-08-00005 - arrêté portant modification statutaire et extension du périmètre du syndicat

EAU 47 203



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-08-00005 - arrêté portant modification statutaire et extension du périmètre du syndicat

EAU 47 204



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-08-00005 - arrêté portant modification statutaire et extension du périmètre du syndicat

EAU 47 205



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-08-00005 - arrêté portant modification statutaire et extension du périmètre du syndicat

EAU 47 206



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-08-00005 - arrêté portant modification statutaire et extension du périmètre du syndicat

EAU 47 207



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-08-00005 - arrêté portant modification statutaire et extension du périmètre du syndicat

EAU 47 208



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-08-00005 - arrêté portant modification statutaire et extension du périmètre du syndicat

EAU 47 209



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-08-00005 - arrêté portant modification statutaire et extension du périmètre du syndicat

EAU 47 210



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-08-00005 - arrêté portant modification statutaire et extension du périmètre du syndicat

EAU 47 211



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-08-00005 - arrêté portant modification statutaire et extension du périmètre du syndicat

EAU 47 212



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-07-00001

Arrêté portant renouvellement d'une habilitation

dans le domaine funéraire

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00001 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire 213



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00001 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire 214



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00001 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire 215



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-25-00006

CDAC - Création d'un magasin INTERSPORT à

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-25-00006 - CDAC - Création d'un magasin INTERSPORT à Montauban 216



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-25-00006 - CDAC - Création d'un magasin INTERSPORT à Montauban 217



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-25-00002

Arrêté attribuant la médaille de bronze de la

jeunesse des sports et de l'engagement associatif

- promotion du 14 juillet 2021

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-25-00002 - Arrêté attribuant la médaille de bronze de la jeunesse des sports et de

l'engagement associatif - promotion du 14 juillet 2021 218



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-25-00002 - Arrêté attribuant la médaille de bronze de la jeunesse des sports et de

l'engagement associatif - promotion du 14 juillet 2021 219



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-25-00002 - Arrêté attribuant la médaille de bronze de la jeunesse des sports et de

l'engagement associatif - promotion du 14 juillet 2021 220



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-17-00001

Arrêté portant modification de l'exploitation

d'un établissement d'enseignement à titre

onéreux de la conduite des véhicules à moteur et

de la sécurité routière - AUTO-ECOLE RETRO -

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-17-00001 - Arrêté portant modification de l'exploitation d'un établissement

d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE RETRO - Montauban 221



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-17-00001 - Arrêté portant modification de l'exploitation d'un établissement

d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE RETRO - Montauban 222



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-17-00001 - Arrêté portant modification de l'exploitation d'un établissement

d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE RETRO - Montauban 223



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-18-00006

Arrêté préfectoral portant modification de

l'agrément d'un établissement chargé d'animer

les stages de sensibilisation à la sécurité routière -

FRANCE STAGE PERMIS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-18-00006 - Arrêté préfectoral portant modification de l'agrément d'un établissement

chargé d'animer les stages de sensibilisation à la sécurité routière - FRANCE STAGE PERMIS 224



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-18-00006 - Arrêté préfectoral portant modification de l'agrément d'un établissement

chargé d'animer les stages de sensibilisation à la sécurité routière - FRANCE STAGE PERMIS 225



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-01-00004

2021-06-01-AP composition CDJSVA

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00004 - 2021-06-01-AP composition CDJSVA 226



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00004 - 2021-06-01-AP composition CDJSVA 227



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00004 - 2021-06-01-AP composition CDJSVA 228



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00004 - 2021-06-01-AP composition CDJSVA 229



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00004 - 2021-06-01-AP composition CDJSVA 230



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-04-00002

2021-06-04 - AP désignant membres CDJSVA

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-04-00002 - 2021-06-04 - AP désignant membres CDJSVA 231



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-04-00002 - 2021-06-04 - AP désignant membres CDJSVA 232



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-04-00002 - 2021-06-04 - AP désignant membres CDJSVA 233



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-04-00002 - 2021-06-04 - AP désignant membres CDJSVA 234



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-04-00002 - 2021-06-04 - AP désignant membres CDJSVA 235



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-01-00001

AP mise en demeure - Sarl PPMPP à Grisolles

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00001 - AP mise en demeure - Sarl PPMPP à Grisolles 236



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00001 - AP mise en demeure - Sarl PPMPP à Grisolles 237



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00001 - AP mise en demeure - Sarl PPMPP à Grisolles 238



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-01-00002

AP suppression activité - DI LUZIO à Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00002 - AP suppression activité - DI LUZIO à Montauban 239



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00002 - AP suppression activité - DI LUZIO à Montauban 240



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00002 - AP suppression activité - DI LUZIO à Montauban 241



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00002 - AP suppression activité - DI LUZIO à Montauban 242



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00002 - AP suppression activité - DI LUZIO à Montauban 243



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-01-00003

AP Suppression activités - SARL AUTO PIECES 82

à MONTBARTIER

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00003 - AP Suppression activités - SARL AUTO PIECES 82 à MONTBARTIER 244



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00003 - AP Suppression activités - SARL AUTO PIECES 82 à MONTBARTIER 245



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00003 - AP Suppression activités - SARL AUTO PIECES 82 à MONTBARTIER 246



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00003 - AP Suppression activités - SARL AUTO PIECES 82 à MONTBARTIER 247



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00003 - AP Suppression activités - SARL AUTO PIECES 82 à MONTBARTIER 248



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-09-00001

Arrêté préfectoral de mise en demeure la SAS

VIGNES SIMON - Ldt Palot - 82140

SAINT-ANTONIN NOBLE VAL

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-09-00001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure la SAS VIGNES SIMON - Ldt Palot -

82140 SAINT-ANTONIN NOBLE VAL 249



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-09-00001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure la SAS VIGNES SIMON - Ldt Palot -

82140 SAINT-ANTONIN NOBLE VAL 250



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-09-00001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure la SAS VIGNES SIMON - Ldt Palot -

82140 SAINT-ANTONIN NOBLE VAL 251



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-09-00001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure la SAS VIGNES SIMON - Ldt Palot -

82140 SAINT-ANTONIN NOBLE VAL 252



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-09-00001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure la SAS VIGNES SIMON - Ldt Palot -

82140 SAINT-ANTONIN NOBLE VAL 253



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-01-01-00003

CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL

CASTELSARRASIN MOISSAC délégation de

signature Mme BALAGEAS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-01-01-00003 - CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL CASTELSARRASIN MOISSAC

délégation de signature Mme BALAGEAS 254



 1 

 
 
 
 
 
 
  JC/MH 
 

DECISION N° 2021-50 
portant attributions et délégation de signature 

à Madame Marie Claire BALAGEAS 
 

 
 
 

Le Directeur du Centre Hospitalier Intercommunal CASTELSARRASIN MOISSAC, 
 

Vu l’Article L 6143-7 du Code de la Santé Publique, 
 
VU la Loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ; 
 
VU la Loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique hospitalière ; 
 
VU le Décret n° 2005-921 du 2 août 2005 portant statut particulier des grades et emplois des personnels 
de direction des établissements publics de santé, 
 
VU le décret n° 2009-1765 du 30 décembre 2009 relatif au directeur et aux membres du directoire des 
établissements publics de santé, codifié notamment aux articles D6143-33, D6143-34, D6143-35 du 
Code de la santé publique ; 
 
VU l’arrêté de Madame la Directrice du Centre National de Gestion du 23 janvier 2014 portant 
nomination en qualité de Directeur du Centre hospitalier Intercommunal de Castelsarrasin-Moissac de 
Monsieur Jacques CABRIERES, 
 
VU le procès-verbal d’installation de Madame Marie Claire BALAGEAS en date du 1er avril 2020, 
 
VU l’arrêté du CNG du 05 février 2020 portant nomination de Madame Marie Claire BALAGEAS  au 
Centre Hospitalier Intercommunal de Castelsarrasin-Moissac, 
 
 
 

DECIDE : 

 
Article 1er : 
 
Madame Marie Claire BALAGEAS assure la Direction de la Logistique et des Finances du Centre 
Hospitalier Intercommunal Castelsarrasin Moissac. 
 
Article 2 : 
 
Madame Marie Claire BALAGEAS est Comptable matières de l’établissement. 
 
 
 
 
 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-01-01-00003 - CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL CASTELSARRASIN MOISSAC

délégation de signature Mme BALAGEAS 255



 2 

 
Article 3 : 
 
Au titre de ses missions de Directrice des Services Economiques, des Travaux et des Finances, la 
fonction qui lui est confiée recouvre : 
 
En ce qui concerne les Services Economiques : 
 La fonction Achats et Approvisionnements , notamment en coordonnant les recensements afférents 

aux achats, en promouvant la dématérialisation et  en optimisant  la politique d’achats et 
d’approvisionnements 

 Le suivi et la coordination avec la Pharmacie et le Laboratoire 
 La restauration et la blanchisserie 
 Les services intérieurs, le stationnement, les chambres mortuaires 
 L’organisation et le suivi des régies de dépenses.  
 
En ce qui concerne les Travaux et les Equipements : 
 Les travaux, équipements et leur maintenance , notamment par la mise en œuvre, le suivi, le 

contrôle des opérations de travaux et en veillant à la sécurité réglementaire par l’application du 
Code des marchés publics et autres textes réglementaires 

 Les services techniques et biomédicaux 
 La sécurité, en liaison avec ces mêmes services et les archives 
 
En ce qui concerne les Finances et le Bureau des Entrées : 
 Le pilotage des services financiers, la mise en œuvre de la réglementation et de l’élaboration 

budgétaire et comptable et d’analyse des coûts, la coordination de la production de données 
budgétaires et comptables et en assurer l’exploitation, notamment pour la gestion des pôles, la 
production annuelle de la comptabilité analytique. 

 Le contrôle de gestion et la coordination avec le DIM 
 La veille permanente sur les équilibres et résultats financiers de l’établissement  
 La gestion des patients et des résidents et la responsabilité du bureau des entrées. 
 L’organisation et le suivi des régies de recettes 
 Le pilotage et la coordination en vue de la négociation et l’élaboration de la convention tripartite au 

titre de l’EHPAD. 
 
Article 4 : 
 
Délégation permanente de signature est donnée à Madame Marie Claire BALAGEAS pour les actes de 
gestion suivants : 
 
 Signature des devis, des bons de commande et des liquidations, qui relèvent de son domaine de 

compétences 
 Signature des ordres de service et autres documents issus des marchés de travaux 
 Signature des actes de remboursement d’emprunt, des actes de remboursement et de tirage sur la 

ligne de trésorerie, et signature des documents relatifs à la comptabilité publique : écritures d’ordre, 
recettes diverses… 

 Tout document, toute attestation ou correspondance relevant de son domaine de compétences, 
notamment les actes de remboursement et de tirage de la ligne de trésorerie, et tout acte de gestion 
courante destiné à l’organisation de son service et à la gestion des personnels sous son autorité 

 Signature des titres de recettes en lien avec ses attributions. 
 
 
Article 5 : 
 
Sont exclues de la présente délégation les correspondances officielles à la Direction Générale de l’ARS, 
à la Délégation Territoriale de l’ARS, au Conseil Départemental, Conseil Régional, aux Directions des 
services déconcentrés de l’Etat, aux membres du Conseil de surveillance… et toutes correspondances 
officielles de même nature, ainsi que les marchés, emprunts et conventions qui engagent 
l’établissement. 
 
 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-01-01-00003 - CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL CASTELSARRASIN MOISSAC

délégation de signature Mme BALAGEAS 256



 3 

 
 
 
Article 6 : 
 
La présente décision annule la décision n°2020-105 et prend effet au 01 janvier 2021. 
 
 
 
 Fait à Moissac, le 1er janvier 2021 
 
 
 Le Directeur, 
 
 
 
 
 Jacques CABRIERES 
 
 
 
 
Destinataires : 
 M. le Président du Conseil de Surveillance 
 Mme le Receveur 
 Mme BALAGEAS 
 Publication au Recueil des Actes Administratifs 
 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-01-01-00003 - CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL CASTELSARRASIN MOISSAC

délégation de signature Mme BALAGEAS 257



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-01-01-00004

CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL

CASTELSARRASIN MOISSAC délégation de

signature Mme SAVALLE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-01-01-00004 - CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL CASTELSARRASIN MOISSAC

délégation de signature Mme SAVALLE 258



 1 

 
  JC/MH 
 

DECISION N° 2021- 74 
Délégation de signature  

Madame Christelle SAVALLE 
 
 

Le Directeur du Centre Hospitalier Intercommunal CASTELSARRASIN MOISSAC, 
 

Vu l’Article L 6143-7 du Code de la Santé Publique, 
 
VU l’Ordonnance n° 96-346 du 24 avril 1996 portant réforme de l’hospitalisation publique et privée, 
 
VU la Loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des fonctionnaires ; 
 
VU la Loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
hospitalière ; 
 
VU le Décret n° 88-163 modifié du 19 février 1988 portant statut particulier du personnel de direction des 
établissements publics de santé ; 
 
VU le Décret n° 97-374 du 18 avril 1997 relatif à la délégation de signature des directeurs 
d’établissements publics de santé modifiant le Code de la Santé Publique (troisième partie : Décrets), 
 
VU le Décret n° 2000-232 du 13 mars 2000 portant statut particulier des grades et emplois des 
personnels de direction des établissements publics de santé, 
 
VU le Décret n° 2005-921 du 2 août 2005 portant statut particulier du corps de directeur des soins de la 
fonction publique hospitalière, 
 
Vu l’arrêté de Madame la Directrice du Centre National de Gestion du 23 janvier 2014 portant 
nomination en qualité de Directeur du Centre Hospitalier Intercommunal Castelsarrasin Moissac de 
Monsieur Jacques CABRIERES. 
 
VU le procès verbal d’installation de Monsieur Jacques CABRIERES en date du 1er avril 2014 
 
 
 

DECIDE : 

 
Article 1er :  
 
Madame Christelle SAVALLE est désignée Coordonnatrice Générale des Activités de Soins Infirmiers 

de Rééducation et Médico Techniques et Directrice de la Qualité et Gestion des Risques du Centre 

Hospitalier Intercommunal Castelsarrasin Moissac. 

 
 
 
 
 
 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-01-01-00004 - CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL CASTELSARRASIN MOISSAC

délégation de signature Mme SAVALLE 259



 2 

Article 2 : 
 
Au titre de ses missions de Directrice de la Qualité et Gestion des Risques, la fonction qui lui est confiée 
recouvre : 
 La responsabilité de la démarche qualité et des procédures de certification et d’accréditation 
 Le pilotage de l’ensemble des dispositifs qui contribuent à la démarche qualité et à la gestion des 

risques.  
 Décisions de congés, internes pour la gestion des personnels du bureau Qualité 

 Tout acte, note relatif à la coordination, à l’organisation et à  la gestion interne de la Direction 

Qualité et Gestion des Risques 

 

 
Article 3 :  
 
Au titre de ses missions de Coordonnatrice Générale des Activités de Soins Infirmiers de Rééducation et 
Médico Techniques, la fonction qui lui est confiée recouvre 

- La conception et définition de la politique de soins en cohérence avec la stratégie et la politique 
de l’établissement, en y intégrant les versants qualité et gestion des risques, hygiène, qualité et 
sécurité des prestations 

- La coordination des soins 
- Le respect des bonnes pratiques des actes soignants 
- L’élaboration, la mise en œuvre et l’évaluation du projet de soins infirmiers, de rééducation, et 

médico-technique 
- La proposition de recrutement et l’affectation des personnels soignants sur leur poste,  
- La mise en place du dispositif d’évaluation, l’organisation de l’accueil et l’intégration du personnel 

soignant dans les unités 
- Le dimensionnement des équipes de soins, de rééducation et médico-technique 
- La proposition et  les modifications de temps de travail et de changement de situation statutaire 

des personnels soignants  
- L’encadrement du Cadre Supérieur de Santé  et des cadres de santé  
- L’organisation de l’accueil et la réalisation des stages des étudiants paramédicaux, en lien avec 

l’Institut de formation en soins infirmiers 
- La présidence de la commission des soins infirmiers, de rééducation et médico-techniques. 

 
 
Article 4 : 
 
Délégation permanente de signature est donnée à Madame Christelle SAVALLE, pour les actes de 
gestion suivants : 

- Décisions d’affectation des personnels soignants et proposition de nomination des cadres de 

santé 

- Décisions de congés, internes pour la gestion des personnels soignants 

- Tout acte, note relatif à la coordination et à l’organisation des soins,  la gestion interne des 

cadres de santé et des personnels soignants. 

- Toute correspondance ou tout acte en vu d’assurer la continuité des soins au niveau du 

personnel soignant. 

 
Article 5 : 
 
En l’absence de Madame Christelle SAVALLE, Madame Claudine CUBAYNES, Cadre supérieur de 
santé, dispose d’une délégation de signature sur l’ensemble du domaine de la coordination générale des 
activités de soins infirmiers de rééducation et médico techniques titre de la présente décision. 
 
Article 6 : 
Considérant l’organisation de l’établissement et la nécessité d’assurer la continuité de son 
fonctionnement, Madame Christelle SAVALLE peut être amenée durant les astreintes administratives à 
prendre toute décision par délégation du Directeur ; elle peut en outre être appelée à le remplacer lors 
de ses absences. 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-01-01-00004 - CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL CASTELSARRASIN MOISSAC

délégation de signature Mme SAVALLE 260



 3 

 
Article 7 : 
 
Sont exclues de la présente délégation les correspondances officielles à la Direction Générale de l’ARS, 
à la Délégation Territoriale de l’ARS, au Conseil Départemental, Conseil Régional, aux Directions des 
services déconcentrés de l’Etat, aux membres du Conseil de surveillance. 
 
 
Article 8: 
La présente décision prend effet au 1er janvier 2021. 
 
 
 
 Fait à Moissac, le 01 janvier 2021 
 
 
 Le Directeur, 
 
 
 
 
 Jacques CABRIERES 
 
 
 
 
Destinataires : 
 M. le Président du Conseil de Surveillance 
 M. le Receveur 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-01-01-00004 - CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL CASTELSARRASIN MOISSAC

délégation de signature Mme SAVALLE 261



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-04-27-00004

CNAPS - délibération 47 MICHEL SERGE RAOUL

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-04-27-00004 - CNAPS - délibération 47 MICHEL SERGE RAOUL 262



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-04-27-00004 - CNAPS - délibération 47 MICHEL SERGE RAOUL 263



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-04-27-00004 - CNAPS - délibération 47 MICHEL SERGE RAOUL 264



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-04-27-00004 - CNAPS - délibération 47 MICHEL SERGE RAOUL 265



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-04-27-00004 - CNAPS - délibération 47 MICHEL SERGE RAOUL 266



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-04-27-00004 - CNAPS - délibération 47 MICHEL SERGE RAOUL 267



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-22-00011

CNAPS délibération 58 juin 2021 - M. AANI

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-22-00011 - CNAPS délibération 58 juin 2021 - M. AANI 268



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-22-00011 - CNAPS délibération 58 juin 2021 - M. AANI 269



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-22-00011 - CNAPS délibération 58 juin 2021 - M. AANI 270



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-22-00011 - CNAPS délibération 58 juin 2021 - M. AANI 271



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-22-00011 - CNAPS délibération 58 juin 2021 - M. AANI 272



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-07-00002

SMCOL_T_3_321060715520

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00002 - SMCOL_T_3_321060715520 273



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00002 - SMCOL_T_3_321060715520 274



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00002 - SMCOL_T_3_321060715520 275



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00002 - SMCOL_T_3_321060715520 276



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00002 - SMCOL_T_3_321060715520 277



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-01-00010

Arrêté portant agrément de l'association

Montauban Natation 82 pour la formation aux

premiers secours

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00010 - Arrêté portant agrément de l'association Montauban Natation 82 pour la

formation aux premiers secours 278



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00010 - Arrêté portant agrément de l'association Montauban Natation 82 pour la

formation aux premiers secours 279



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00010 - Arrêté portant agrément de l'association Montauban Natation 82 pour la

formation aux premiers secours 280



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00010 - Arrêté portant agrément de l'association Montauban Natation 82 pour la

formation aux premiers secours 281



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00010 - Arrêté portant agrément de l'association Montauban Natation 82 pour la

formation aux premiers secours 282



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-01-00011

Arrêté portant agrément de l'Union

Départementale des Sapeurs-Pompiers de

Tarn-et-Garonne pour la formation aux premiers

secours

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00011 - Arrêté portant agrément de l'Union Départementale des Sapeurs-Pompiers de

Tarn-et-Garonne pour la formation aux premiers secours 283



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00011 - Arrêté portant agrément de l'Union Départementale des Sapeurs-Pompiers de

Tarn-et-Garonne pour la formation aux premiers secours 284



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00011 - Arrêté portant agrément de l'Union Départementale des Sapeurs-Pompiers de

Tarn-et-Garonne pour la formation aux premiers secours 285



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00011 - Arrêté portant agrément de l'Union Départementale des Sapeurs-Pompiers de

Tarn-et-Garonne pour la formation aux premiers secours 286



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-01-00011 - Arrêté portant agrément de l'Union Départementale des Sapeurs-Pompiers de

Tarn-et-Garonne pour la formation aux premiers secours 287



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-07-00003

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant désignation des

présidents des commissions d�arrondissement

pour la sécurité contre les risques d'incendie et

de panique et pour l'accessibilité des personnes

handicapées dans les établissements recevant du

public (ERP)

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant désignation des présidents des commissions

d�arrondissement pour la sécurité contre les risques d'incendie et de panique et pour l'accessibilité des personnes handicapées dans

les établissements recevant du public (ERP)

288



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant désignation des présidents des commissions

d�arrondissement pour la sécurité contre les risques d'incendie et de panique et pour l'accessibilité des personnes handicapées dans

les établissements recevant du public (ERP)

289



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant désignation des présidents des commissions

d�arrondissement pour la sécurité contre les risques d'incendie et de panique et pour l'accessibilité des personnes handicapées dans

les établissements recevant du public (ERP)

290



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant désignation des présidents des commissions

d�arrondissement pour la sécurité contre les risques d'incendie et de panique et pour l'accessibilité des personnes handicapées dans

les établissements recevant du public (ERP)

291



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-07-00003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant désignation des présidents des commissions

d�arrondissement pour la sécurité contre les risques d'incendie et de panique et pour l'accessibilité des personnes handicapées dans

les établissements recevant du public (ERP)

292



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2021-06-04-00003

Liste des candidats admis au BNSSA du 1er mai

2021 portant modification.odt

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-04-00003 - Liste des candidats admis au BNSSA du 1er mai 2021 portant modification.odt 293



Direction des Services du Cabinet

Pôle des Sécurités
Service Interministériel de Défense et de Protection Civile
Référence n°

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A L’EXAMEN DU BREVET NATIONAL DE SECURITE
ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE (B.N.S.S.A.) DU 1er MAI 2021

PORTANT MODIFICATION

VU l’arrêté du 6 octobre 2019 modifiant l’arrêté du 23 janvier 1979 fixant les modalités de délivrance
du Brevet National de Sécurité et de Sauvetage Aquatique ;

VU l’article 10 Bis de l’arrêté du 6 octobre 2019 fixant l’obligation de publier, par le préfet, la liste des
candidats reçus à l’examen du B.N.S.S.A. au recueil des actes administratifs ;

VU le complément d’éléments transmis par courriel en date du 4 juin 2021, portant modification de la
liste initiale publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture le 2 juin 2021 ;

Les candidats admis à l’examen B.N.S.S.A. du 1er mai 2021 sont :
NOM PRENOM DATE DE NAISSANCE EVALUATION

ALTIERI THOMAS 20/09/1991 ADMIS

BEDIAT FANNY 19/09/2003 ADMIS

BOS-MOLINIER PIERRE 26/05/2003 ADMIS

CALMELS OCEANE 21/08/2003 ADMIS

CAMPAYO LUDOVIC 27/10/1991 ADMIS

HIVERT PIERRE 21/02/1995 ADMIS

PAPOT EMMA 20/04/2003 ADMIS

PARRIEL CAMILLE 06/11/2003 ADMIS

YZABEL VICTOR 15/03/1997 ADMIS

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A L’EXAMEN DE LA FORMATION CONTINUE AU
BREVET NATIONAL DE SECURITE ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE (B.N.S.S.A.)

DU 1er MAI 2021

Les candidats admis à l’examen Formation Continue du B.N.S.S.A. du 1er mai 2021 sont :
NOM PRENOM DATE DE NAISSANCE EVALUATION

GLEIZE CORENTIN 11/02/1996 ADMIS

THOMAS PIERRICK 29/06/1992 ADMIS

VERDOUX JULIEN 30/01/1996 ADMIS
Montauban, le 4 juin 2021

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 2 Allée de l'Empereur - BP 779 - MONTAUBAN CEDEX
Horaires d’ouverture et modalités d’accueil disponibles 
sur le site :http://www.tarn-et-garonne.gouv.fr 

Tél. 05 63 22 82 00
Fax 05 63 93 33 79

Mél : prefecture@tarn-et-garonne.gouv.fr

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2021-06-04-00003 - Liste des candidats admis au BNSSA du 1er mai 2021 portant modification.odt 294



Secrétariat Général Commun départemental

82-2021-06-15-00001

Arrêté donnant subdélégation de signature à

certains agents du Secrétariat Général Commun

Départemental de Tarn et Garonne

Secrétariat Général Commun départemental - 82-2021-06-15-00001 - Arrêté donnant subdélégation de signature à certains agents du

Secrétariat Général Commun Départemental de Tarn et Garonne 295



Secrétariat Général Commun départemental - 82-2021-06-15-00001 - Arrêté donnant subdélégation de signature à certains agents du

Secrétariat Général Commun Départemental de Tarn et Garonne 296



Secrétariat Général Commun départemental - 82-2021-06-15-00001 - Arrêté donnant subdélégation de signature à certains agents du

Secrétariat Général Commun Départemental de Tarn et Garonne 297



Secrétariat Général Commun départemental - 82-2021-06-15-00001 - Arrêté donnant subdélégation de signature à certains agents du

Secrétariat Général Commun Départemental de Tarn et Garonne 298



Secrétariat Général Commun départemental - 82-2021-06-15-00001 - Arrêté donnant subdélégation de signature à certains agents du

Secrétariat Général Commun Départemental de Tarn et Garonne 299



Secrétariat Général Commun départemental - 82-2021-06-15-00001 - Arrêté donnant subdélégation de signature à certains agents du

Secrétariat Général Commun Départemental de Tarn et Garonne 300



Secrétariat Général Commun départemental - 82-2021-06-15-00001 - Arrêté donnant subdélégation de signature à certains agents du

Secrétariat Général Commun Départemental de Tarn et Garonne 301



Secrétariat Général Commun départemental

82-2021-06-11-00006

Arrêté du 11/06/2021 relatif à la création du

CHSCT de la DDETSPP de Tarn et Garonne

Secrétariat Général Commun départemental - 82-2021-06-11-00006 - Arrêté du 11/06/2021 relatif à la création du CHSCT de la

DDETSPP de Tarn et Garonne 302



Secrétariat Général Commun départemental - 82-2021-06-11-00006 - Arrêté du 11/06/2021 relatif à la création du CHSCT de la

DDETSPP de Tarn et Garonne 303



Secrétariat Général Commun départemental - 82-2021-06-11-00006 - Arrêté du 11/06/2021 relatif à la création du CHSCT de la

DDETSPP de Tarn et Garonne 304



Secrétariat Général Commun départemental

82-2021-06-11-00005

arrêté du 11/06/2021 relatif au comité technique

de la DDETSPP de Tarn et Garonne

Secrétariat Général Commun départemental - 82-2021-06-11-00005 - arrêté du 11/06/2021 relatif au comité technique de la DDETSPP

de Tarn et Garonne 305



Secrétariat Général Commun départemental - 82-2021-06-11-00005 - arrêté du 11/06/2021 relatif au comité technique de la DDETSPP

de Tarn et Garonne 306



Secrétariat Général Commun départemental - 82-2021-06-11-00005 - arrêté du 11/06/2021 relatif au comité technique de la DDETSPP

de Tarn et Garonne 307



Service Départemental d�Incendie et de Secours

82-2021-06-11-00001

Arrêté de spécialité GOC SDIS82 additif n°3

Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2021-06-11-00001 - Arrêté de spécialité GOC SDIS82 additif n°3 308



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2021-06-11-00001 - Arrêté de spécialité GOC SDIS82 additif n°3 309



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2021-06-11-00001 - Arrêté de spécialité GOC SDIS82 additif n°3 310



Service Départemental d�Incendie et de Secours

82-2021-05-28-00003

ARRETE JURY BREVET JSP

Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2021-05-28-00003 - ARRETE JURY BREVET JSP 311



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2021-05-28-00003 - ARRETE JURY BREVET JSP 312



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2021-05-28-00003 - ARRETE JURY BREVET JSP 313



Service Départemental d�Incendie et de Secours

82-2021-05-06-00008

ARRETE OUVERTURE BREVET JSP

Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2021-05-06-00008 - ARRETE OUVERTURE BREVET JSP 314



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2021-05-06-00008 - ARRETE OUVERTURE BREVET JSP 315



Service Départemental d�Incendie et de Secours

82-2021-06-23-00002

ARRETE PORTANT ATTRIBUTION DU BREVET

NATIONNAL DE JEUNES SAPEURS-POMPIERS

Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2021-06-23-00002 - ARRETE PORTANT ATTRIBUTION DU BREVET NATIONNAL

DE JEUNES SAPEURS-POMPIERS 316



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2021-06-23-00002 - ARRETE PORTANT ATTRIBUTION DU BREVET NATIONNAL

DE JEUNES SAPEURS-POMPIERS 317


